

Centre for Community Medicine All India Institute of Medical Sciences

14th May 2024

CONTRACTUAL VACANCY NOTICE

Applications are invited from eligible candidates for the position of Panchkarma Technician on contractual basis for project entitled 'An exploratory series of n of 1 responder restricted study of Ayurveda regimen on quality of life among elderly population in Ballabhgarh district of Haryana- A community based study', purely on a contractual basis under AIIMS, New Delhi as per the details given below. The selected candidates will be paid remunerations as per existing AIIMS/ICMR Rules.

S. No	Position	Essential Qualification:	Age Limit
1.		Essential: 1. Diploma or certificate course in Panchakarma of minimum 1 year duration from a recognised institution.	

Desirable:

- 1. People with earlier experience of AIIMS in Field-Based projects
- 2. Willingness to travel to different study sites

Interested candidates fulfilling all the eligibility criteria may send their detailed CV with selfattested certificates/testimonials/ pdf and other relevant documents <u>latest by 20th May, 2024</u>, <u>before 5 pm</u> at the following address:

Room No. 30, Ground Floor, Centre for Community Medicine, AIIMS, New Delhi OR on e-mail drpuneetresearch@gmail.com. Kindly mention Post Applied for on envelope or in subject line.

- Initial appointment will be for 3 months, extension will be granted depending on work performance.
- Shortlisted candidates will be informed for interview only via emails, so kindly mention email address and contact details in the CV. Candidates with incomplete CVs will not be shortlisted.
- No TA/DA shall be paid for attending the interview.
- The Principal Investigator has the right to cancel the selection process/interview anytime without assigning any reason.
- Canvassing of any type will be treated as disqualification.

NOTE: Kindly note the post has been advertised on short notice in the interest of the project.

Principal investigator Misra
Investigator Misra
आनार्य-प्रभागी/Professor-in-Charge
व्या.प्रा.स्या.सं.परि.-एम्स, बल्लबगढ C.R.H.S.P.-AliMS, Ballabgarh अ.भा.आ.सं.तई दिल्ली/AliMS,New Delhi



Centre for Community Medicine All India Institute of Medical Sciences

14th <u>मई</u> 2024

संविदा रिक्ति सूचना

अनुबंध के आधार पर पंचकर्म तकनीशियन के पद के लिए पात्र उम्मीदवारों से परियोजना शीर्षक हरियाणा के बल्लभगढ़ जिले में बुजुर्ग आबादी के बीच जीवन की गुणवत्ता पर आयुर्वेद आहार के N के 1 उत्तरदाता प्रतिबंधित अध्ययन की एक खोजपूर्ण शृंखला- एक समुदाय आधारित अध्ययन।" के लिए पूरी तरह से अनुबंध के आधार पर एम्स, नई दिल्ली के तहत नीचे दिए गए विवरण के अनुसार आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं । चयनित उम्मीदवारों को मौजूदा एम्स/आईसीएमआर के अनुसार पारिश्रमिक का भुगतान किया जाएगा

S. No	पद	आवश्यक योग्यता	आयु सीमा
1.	पंचकर्म तकनीशियन-	आवश्यक: 1. किसी मान्यता प्राप्त संस्थान से न्यूनतम 1 वर्ष	27 वर्ष से
	महिला	की अवधि का पंचकर्म में डिप्लोमा या सर्टिफिकेट कोर्स।	अधिक नहीं

वांछित:

- 1. फील्ड-आधारित परियोजनाओं में एम्स के पहले अनुभव वाले लोग
- 2. विभिन्न अध्ययन स्थलों की यात्रा करने की इच्छा

सभी पात्रता मानदंडों को पूरा करने वाले इच्छुक उम्मीदवार अपना विस्तृत CV स्व-सत्यापित प्रमाण पत्र/प्रशंसापत्र/पीडीएफ और अन्य प्रासंगिक दस्तावेजों के साथ 20 मई, 2024 तक शाम 5 बजे से पहले निम्नलिखित पते पर भेज सकते हैं:

कमरा नंबर 30, ग्राउंड फ्लोर, सामुदायिक चिकित्सा केंद्र, एम्स, नई दिल्ली या ई-मेल drpuneetresearch@gmail.com पर। कृपया लिफाफे पर या विषय पंक्ति में आवेदित पद का उल्लेख करें प्रारंभिक नियुक्ति 3 महीने के लिए होगी, कार्य प्रदर्शन के आधार पर विस्तार दिया जाएगा।

- शॉर्टिलस्ट किए गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए केवल ईमेल के माध्यम से सूचित किया जाएगा, इसलिए कृपया CV में ईमेल पता और संपर्क विवरण का उल्लेख करें। अपूर्ण CV वाले उम्मीदवारों को शॉर्टिलस्ट नहीं किया जाएगा।
- साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए का भुगतान नहीं किया जाएगा।
- प्रधान अन्वेषक को बिना किसी कारण नामांकन के किसी भी समय चयन प्रक्रिया/साक्षात्कार को रद्द करने का अधिकार है।
- िकसी भी प्रकार का प्रचार अयोग्यता माना जाएगा।

ध्यान दें: कृपया ध्यान दें कि पोस्ट को परियोजना के हित में अल्प सूचना पर विज्ञापित किया गया है।

Principal Investigator
Principal Investigator

ा प्राप्त से प्राप्त सिक्ति Misha

वार्य-प्रमासी/Professor-in-Chams
व्याज्ञास्वा से प्राप्त - स्ट्या चलनवार

C.R.H.S.P. AllMS. Ballabgarh
अ. मा. आ.स. नई हिल्लो/All IS, New Pelhi